Vyuctovani ples 2020

pfijmy

Prodej vstupenek ve Skole

Prodej vstupenek a listkdi do tomboly
celkem

vydaje

kapela Antree

prondjem sdlu, hasici,uklid, popl.ze vstupného
obcerstveni pro kapelu, Preslap, HI.Orba
platby pro moderatorku, vystoupeni tanecniki
vyzdoba salu

OSA

celkem

Cisty zisk

20200
22256
42456

15000
4380
2676
1400
2595
1975

28026

14403



